列印 列印自訂格式

簽

陳本校辦理106學年度第5次「高職優質化輔助方案推動新課綱輔導委員輔導諮詢會議」一案，請核示。

收文者 : 林純如 -> 會辦(黃瑜君) -> 吳聲忠 申請人 : 實驗研究組 鄭麗華

結案時間 : 18/07/09 PM 02:08 - 18/07/10 填單人 : 實驗研究組 鄭麗華

經辦人 :  重要性 : 很重要

附加檔案 : 1070724中興商工優質化推動新課綱輔導委員輔導諮詢日程

表.docx ; 106學年度第5次新課綱輔導諮詢會議協調事項與參加

人員名單.docx
簽呈編號 : 10700787

 檔　　號：

 保存年限：

簽於 教務處實驗研究組

主旨：陳本校辦理106學年度第5次「高職優質化輔助方案推動新課綱輔導委
員輔導諮詢會議」一案，請核示。

說明：一、輔導諮詢會議
1、時間：107年7月24日（星期二）8：30~10:00，日程表如附件。
2、地點：本校圖書館
3、主席：吳聲忠校長
4、輔導諮詢委員：吳明雄教授、彭昕鋐主任
5、本校參加人員：課程核心小組成員、各科科主任、優質化相關人
   員。
6、諮詢費、國內旅費、雜支等依優質化106-1(A1)『落實學校課程
   發展』計畫所編列之經費請購。
二、協調事項
1、請校長先墊付4514元(諮詢費4000元、國內旅費共514元)。
2、請教務主任準備簡報。
3、實研組與設備組於諮詢前再檢查電腦、投影等設備。
4、請圖書館檢查麥克風設備，並多準備電池以供麥克風使用。
5、請林銘雲教官、李國誠組長協助引導彭昕鋐主任至教務處停車
   位。
6、請衛生組協助處理校園環境清潔。
7、由實研組購買2份伴手禮。
三、參加人員名單、不克參加人員名單如附件。

擬辦：奉鈞長核可後，以G-mail通知相關人員。

以上 請簽核 :
 順序簽核成員 決定 簽辦意見 日期

 1 教務處 教務主任兼教學組長
林純如

知悉

2018/07/09 PM02:12

2 會計室 會計主任
黃瑜君

可行

2018/07/09 PM04:23

 3 校長室 校長
吳聲忠

同意

2018/07/10 PM07:08